31.07.2023, 16:08 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=368132 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21.09.2019 г. № 69 с. Бунино Об утверждении графика проведения
ярмарок на территории муниципального образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского

района Курской области в 2021 году

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2019   г.                                  № 69
с. Бунино

Об утверждении графика проведения ярмарок на территории муниципального образования
 «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области в 2021 году
               В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 02.03.2015 года №  103-па «О Порядке
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Курской области»
Администрация  Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. Утвердить прилагаемый график проведения ярмарок на территории муниципального образования «Бунинский
сельсовет» Солнцевского района Курской области» в 2021 году.
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бунинского  сельсовета
 Солнцевского района                                                              Г.В.Толмачева

УТВЕРЖДЕН
  Постановлением Администрации
Бунинского сельсовета
Солнцевского района  Курской области
 от 21.09.2019 г. № 69
График
 проведения ярмарок на территории муниципального образования «Бунинский  сельсовет»   Солнцевского
района Курской области в 2021 году

№ п/п Наименование
организатора ярмарки

Адрес места
проведения
ярмарки (адрес
площадки)

Срок проведения
ярмарки

Наименование
собственника
стационарного
объекта,
земельного
участка

Тип ярмарки

1 2 3 4 5 6

1. Администрация
Бунинского сельсовета

с.Бунино , ул.
Центрльная
(прилегающая к

Еженедельно
- среда

МО «Бунинский
сельсовет »

Ярмарка
выходного дня

31.07.2023, 16:08 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=368132 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

магазину ПО
«Солнцевское»)

с 09.00 ч.
до 13.00 ч.

Создан: 01.10.2020 08:53. Последнее изменение: 01.10.2020 08:53.

Количество просмотров: 1147

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru